
                                 

                    

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 120 2020 
 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími. 

Smluvní strany: 

1.   

Objednatel: Město Stříbro 

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 
IČ:  00260177 
DIČ:  CZ00260177 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

  p. Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374 801 101, e-mail: starosta@mustribro.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

  p. Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374 801 101, e-mail: starosta@mustribro.cz 

  technický dozor stavby,   

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: 3xN spol. s r.o. 

                        Rosnická 198, 360 10  Karlovy Vary                         

IČ:             25215078 
DIČ:             CZ25215078 
Spisová značka: oddíl C 9209 vedená u Krajského soudu v Plzni. 
Zhotovitel je plátcem DPH. 
 
za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

stavbyvedoucí: 

   

 
bankovní spojení:        Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:   811330329/0800 
 

(dále jen zhotovitel) 

_______________________________________________________________________________  

 

 

 Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo oddíl I, článek III, odstavec 1.  



 

 

III. Cena za dílo 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena za dílo dle SOD 10 888 346,95 2 286 552,86 13 174 899,81 

Dodatek č. 1 181 920,07 38 203,22 220 123,29 

Dodatek č. 2 – pouze termín 0,00 0,00 0,00 

Dodatek č. 3 202 310,79 42 485,26 244 796,05 

Cena celkem 11 272 577,81 2 367 241,34 13 639 819,15 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

 

 

 

 

 

Ve Stříbře: 17.12.2021 V Karlových Varech: 17.12.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
............................................................. .......................................................  
p. Martin Záhoř    
starosta města                                                                        jednatel společnosti  
(objednatel) (zhotovitel) 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha :  Změnový list 03 




